Assemblela Legislativa
do Estado de Mato Grosso

PORTAIUA N° 520/2014

o SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PE SOAS DA AS EMBLEIA
LEGISLATIVA DO E TADO DE MATO GROSSO, no nso das atTibuições que
lhe confere o Ato nO 007/13,

RESOLV E:

Conceder à servidora INDIA ARA DA SILVA, matrícula nO 35802, ocupante do

cargo em comissão de Assistente de Informática, símbolo ASI-lII , 180 (cento e oitenta)

dias de Licença-maternidade, a ser usufruída no período de 16.10.2014 a 13.04.2015,

nos termos do artigo 235, da Lei Complementar nO 04, de 15 de outubro de 1990, com

redação dada pela Lei Complementar nO 330/2008, de 10 de setembro de 2008, de

acordo com o que consta no Processo nO 01255/20 14, datado de 20. 10.20 14.

COMUNIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da A sembleia Legislati va do Estado de Mato Grosso,

em Cuiabá, 23 de oUlubro de 20 14.

Dados conferidos
no Sistema

LANÇADO
c.VI I 1<1 l ,;;h/f

J2u-;.p...J"
Elet, Po

E" """iT1IU\r~~

Av. André Antônio Maggi, nº 6, Setor A • CPA
Cep.: 78.049-901 - Cuiabá-MT - Tel. : (65) 3313-6900

www.al.mt.gov.br

VISTO

l OOlllAI.IMT

•. -.' 'lO

, ,!j'Ü3
·".,.' ... l '~'''~